
 1

 

__________________________________________________________________________________ 

 

DODATEK Č. 1  
Ke smlouvě o poskytování služeb č. 0124000053 

 

____________________________________________________________________________________ 

 
Číslo Smlouvy odběratele: 0124000053                                             Číslo Smlouvy dodavatele:  

 

 

 

Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem :              Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

zastoupena:                     

IČO  :                 248 21 993 

DIČ :                CZ699003361 

OR :                 Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17005 

 

 (dále jen „odběratel“) 

 

a 
 

NEWTON Media, a.s. 

se sídlem:     Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00                      

zastoupena:                            

IČO:   281 68 356  

DIČ:   CZ28168356  

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 124460 

                 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Dodavatel a odběratel (dále také jen jako „smluvní strany“ nebo každý jednostlivě jako  „smluvní 

strana)  

 

 

 

Preambule 

 
Vzhledem k tomu, že  

 
A.  Smluvní strany uzavřely dne 1.9.2012 Smlouvu o poskytování a využívání informací, ev. č. 

smlouvy odběratele: 0124000053 (dále jen „Smlouva“); a  

 

B.  Smlouvní strany mají společný zájem na změně některých ustanovení Smlouvy 

 

Dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).  

 

I. 

Předmět Dodatku 
1. Čl. 2., odst. 2.2. Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým odst. 2.2 tohoto znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady, týkající se splatnosti a 

fakturace, budou zasílány písemnou formou na adresu: Český Aeroholding, a.s., Evidence faktur, 

Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 nebo elektronicky na adresu: invoices@cah.cz. 

 



 2

2. Čl. 3., odst. 3.1. Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým  odst. 3.1 tohoto znění: 

 

„3.1. Tato Smlouva se uzavírá na určitou, a to do 31.3.2019 a může být ukončena 

následujícími způsoby: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) písemným odstoupením pro podstatné porušení smluvních povinností doručeným druhé 

smluvní straně s účinky, kde dni doručení odstoupení; ;  

c) písemnou výpovědí odběratele s výpovědní lhůtou dva (2) měsíce. Výpovědní lhůta počíná 

běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve které 

byla výpověď doručená dodavateli.; 

d) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.“ 

  

3. Příloha A/I - MediaSearch se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novým zněním A/D1 - 

Mediasearch. 

 

4.  Příloha B/I – Kontaktní osoby se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novým zněním B/D1 – 

Kontaktní osoby. 

 

  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech. Dodavatel obdrží jeden (1) a 

odběratel dva (2) stejnopisy.  

 

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

4. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu smluvní strany 

připojily své podpisy.  

 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  

 

Příloha A/D1 – MediaSearch 

Příloha B/D1 – Kontaktní osoby  

 

 

V Praze dne ___31.3.2015_______    V  Praze dne 24.3.2015_____________ 

 

 

 

 

____________________________                        ________________________________ 

                

      

    NEWTON Media, a.s. 
Český Aeroholding, a.s.       



 3

Příloha A/D1 
  

1.1 Monitorované mediální tituly v databázi MediaSearch 
 

 
 

1.2 Struktura výstupů MediaSearch 
 

Dodavatel zajistí aktualizaci databáze, kterou naleznete na adrese (viz níže) a která je chráněná ip 

adresou přístupového počítače: 
 

Adresa:  

IP Adresa/Jméno/Heslo: 

 

 

Odběratel je odpovědný za ochranu přístupu k tomuto zařízení či jejich případné zneužití třetími 

osobami.  



 4

 

1.3 Odměna 
 

      
 
OBCHODNÍ PŘÍPAD (OP): CZ28010042 
  

 

PRODUKT / SLUŽBA 

 

CENA bez DPH / měsíc 

paušální poplatek za TISK Kč 

paušální poplatek za TVR Kč 

paušální poplatek za INTERNET  Kč 

CENA CELKEM ZA PAUŠÁLY s individuální slevou 50% na 2. službu NM Kč 

paušální poplatek za balíček čl. 250 ks Kč 

CENA CELKEM ZA VŠECHNY PAUŠÁLNÍ POPLATKY ZA UVEDENOU 

SLUŽBU 

Kč 

+ nalezené články nad limit článků v balíčku = 1ks á  Kč Dle skutečného odběru 

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných sazeb  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5

Příloha B/D1 
Kontaktní osoby 

 

1. KONTAKTNÍ OSOBA DODAVATELE: 

Jméno:  

Adresa: Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

E-mail: 

Telefon: 

2. KONTAKTNÍ OSOBA ODBĚRATELE: 

Jméno:       

Adresa: Jana Kašpara 1069/1, Praha 6 

E-mail: 

Telefon: 

 

 




